АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.03.2019 г.                                                                                                       № 238
О признании утратившим силу постановления администрации
города Оби Новосибирской области от 28.02.2019 №167
«Об организации временного снегоотвала
на зимне-весенний период вывоза снега 2019 года
с территории города Оби Новосибирской области»

В целях совершенствования нормативного регулирования, на основании протеста прокуратуры города Оби от 12.03.2019 г. №Д31-19
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.02.19 г. № 167 «Об организации временного снегоотвала на зимне-весенний период вывоза снега 2019 года с территории города Оби Новосибирской области».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской  бласти                                                                       А.А.Мозжерин